

سری مجموعه تعلیمی

جشن آسمانی، بر زمین

جلسه چهارم

هدیه تو برای تولد منجی چیست؟



دروود به شما مربیان عزیز جوانان قوت و مسخ خداوند بر تک تک شما عزیزان باشد . هدف ما برای شما برگزارکننده های جلسات جوانان عزیز این است که این فرمول اجرایی قدم به قدم جلسات جوانان به شما کمک کند تا جلساتی را با صمیمیت بیشتر و برکات بیشتر تجربه کنید. پس خواست ما از شما مربیان عزیز این است که جلسات جوانان خود را در زمان های مشخص شده و قدم به قدمی که در اینجا برای شما نوشته شده است انجام دهید و نکاتی را حذف نکنید تا جلسات پر ثمرتری را به فیض خداوند با جوانان عزیز داشته باشید.

خوش آمد گویی : ۵ دقیقه

با روی باز و با لبخندی دلگرم کننده سلام و احوال پرسسی با جوانان ، اگر جلسه ی اول است معرفی تک تک جوانان و خودتان ، اگر جوان جدیدی به تیم اضافه شده معرفی فرد جدید به جمع و خوش آمد گویی صمیمانه به جوان جدیدی که اضافه شده.

زمان دعا برای شروع جلسه : ۳ دقیقه

اگر شخصی داوطلب است خیلی کوتاه برای شروع جلسه دعا کند و اگر کسی داوطلب نشد خودتان یک دعای کوتاه و پر قوت داشته باشید و بعد جوانان را برای جلسات بعدی تشویق کنید که در تایم دعا هر جلسه شخصی داوطلبانه دعا کند.

برای صمیمیت بیشتر و مشارکت جوانان سوالاتی از این قبیل پرسید : (۱۰ دقیقه)

لازم نیست تمامی این سوالات پرسیده شود به دلخواه خود یک یا دو سوال بر اساس تایم مورد نظر بپرسید تا زمان زیادی گرفته نشود . و یک به یک از جوانان پاسخ را بدهند.

- ۱ : وقتی صحبت از کریسمس میشود اولین چیزی که یادش می افتید چیست ؟
- ۲ : آیا انتظار میکشی برای رفتن به جشن تولد عیسی ؟
- ۳ : خاطره ای از جشن تولد خودت یا دیگران به خاطر داری تعریف کنی ؟
- ۴ : چه احساسی به جشن تولد داری ؟
- ۵ : برای تو تولد چه مفهوم و معنایی دارد؟
- ۶ : آیا احساس شما برای ورود به این سال جدید و این کریسمس متفاوت تر از سالهای پیش هست ؟؟؟ اگر بله یا خیر لطفاً کمی توضیح دهید ؟
- ۷ : برای ورود به این جشن آمادگی لازم را دارید ؟
- ۸ : چه کسی را به این ضیافت دعوت خواهید کرد ؟

برگزار کننده ی عزیز لطفا این را در نظر داشته باشید برای رابطه ی صمیمی بیشتر و حس راحتی بیشتر در پاسخ دادن به سوالات و مشارکت جوانان گاهی لازم است خودمان هم در پاسخ دادن با آنها شریک شویم وقتی خودمان پاسخ سوال را میدهیم و میگوییم مثلا اگر خودم بخوام جواب این سوال را بدهم برای من اینگونه بود به آنها کمک میکنیم که چطور آنچه که در ذهنشان است را بیان کنند و همینطور پاسخ شما کمک میکند آنها شما را بیشتر بشناسند و رابطه ی صمیمانه تری با شما داشته باشند و احساس شرم و خجالت ذره ذره برداشته میشود پس گاهی لازمه ما هم خود را آسیب پذیر کنیم و گاهی اشتیاق خودمان برای برکت گرفتن از جلسه را حتی برای خودمان به آنها بازگو کنیم . و این موضوع کمک میکند احساس راحتی کنند و در صحبت کردن، همه مشارکت کنند.





زمان پرستش : (۱۰ دقیقه)

در اینجا بعد از بازی شرایط را محیا و آماده کنید برای پرستیدن خدا و آنها را به پرستیدن خدا در ابتدای جلسه دعوت کنید.

اگر جلسه ی اول است به عنوان نمونه و الگو خودتان رهبری پرستش را انجام دهید و از آنها بخواهید که در جلسات آینده اگر مشتاق هستند هر جلسه یک جوان رهبری پرستش را انجام دهد و بگوید از قبل به رهبر پرستش سرود پرستشی مورد نظر اعلام میشود تا چند روز برای رهبری کردن پرستش زمان دعا و فکر کردن داشته باشد. تشویق به مشارکت جوانان در زمان های مختلف به آنها کمک میکند که هر ترس و خجالت را ذره ذره با کمک خداوند کنار بگذارند و بستر جلسات جوانان برای آنها شرایطی را محیا میکند که در کنار تعلیم گرفتن خودشان هم عامل برکت دادن به دیگران شوند و برای تقویت آنها در این مسیر عامل برکت بودن تمرینی خواهد بود.

<https://www.youtube.com/watch?v=K1RR4DmVNE4> لینک پرستش

زمان تعلیم : (۲۰ دقیقه)

سری مجموعه تعلیمی: جشن آسمانی ، بر زمین

عنوان: هدیه تو برای تولد منجی چیست؟

هدف کلی: جوانان در این مجموعه خواهند آموخت که، منجی ما کیست و در نتیجه این شناخت چطور می توانیم با او وارد رابطه بهتری شویم.

هدف جزئی

در این تعلیم خواهیم آموخت بزرگترین هدیه ای که می توانیم به این منجی تقدیم کنیم چیست. و این هدیه بر اساس کلام خدا چطور باید آماده شود و چگونه و با چه آدابی باید تقدیم شود. و در آخر پاداش ما در قبال تقدیم این هدیه چیست؟

سوال از حضار:

ما خیلی در فیلم ها تماشا می کنیم که افراد مسیحی کریسمس را چطور جشن می گیرند. آیا همه مسیحیان جهان کریسمس را آنطور که باید و شاید جشن می گیرند؟

توجه بیشتر مسیحیان در کریسمس رگبر چه چیزی هست؟ بابائونل و هدایا و یا چیز دیگر ؟

لطفاً در این مورد صحبت کنید و برگزار کننده این مهم را عنوان کند که آیا این جشن در خور شخص عیسی مسیح هر ساله برگزار می شود؟





مقدمه

روزی شخصی در خواب می‌بیند که عیسی مسیح به درب منزل او آمده و در را می‌کوبد. آن شخص در را باز می‌کند و عیسی وارد منزل می‌شود. آن شخص همه اتاق‌ها را به عیسی نشان می‌دهد و مفصل راجع به اتاق‌ها صحبت می‌کند: ببین عیسی این اتاق مطالعه من است. اینجا رو تماشا کن این اتاق گیمینگ من هست که پر بازی‌های متنوع هست. این اتاق رو مخصوص تو گذاشتم اینجا هم کلام می‌خوانم هم دعا می‌کنم. و پس از بازدیدها عیسی بر روی کاناپه پذیرایی خانه آن شخص می‌نشیند. نگاهی عمیق به شخص می‌کند و عیسی به او می‌گوید من همه این خانه را می‌خواهم. شاید فکر کنی خودخواهم ولی همه این خانه را به من بده تا به تو نشان دهم که بیش از اینها لایق توست. آن شخص از خواب برمی‌خیزد و متوجه می‌شود که آن خانه که در خواب دیده بود قلب خودش بود و عیسی همه اتاق‌های قلب آن شخص را می‌خواست. شاید در نگاه اول خودخواهی به نظر برسد اما کلام خدا دقیقاً همین انتظار را از ما دارد.

متن و بدنه

اولین شخص یا اشخاصی که برای تولد عیسی مسیح هدیه تقدیم کردند که بودند؟ در اینجا به مغان اشاره شود و اینکه چه هدایایی تقدیم کردند. (متی: 2: 1-2)

آیا اولین تولدی که برایتان گرفته شده را به خاطر دارید؟ در اینجا شخص معلم می‌تواند از اولین تجربه تولد خود صحبت کند و ذهن جوانان را به سمت اولین خاطره‌شان از تولد خودشان سوق دهد تا بستر تعلیم مهیا شود؟ می‌تواند بپرسد بهترین هدیه‌ای که گرفتید چه بوده؟ بهترین خاطره‌شان از تولد چه بود؟ و سوال مهم که جوانان را بتوان درگیر بحث کرد: اگر بتوانید هدیه‌ای برای بهترین شخص زندگیتان بخرید چیست؟

آیا عیسی مسیح نیاز به هدیه ما دارد؟ اگر نیاز دارد چگونه هدیه‌ای مورد پسند اوست؟ بهترین هدیه‌ای که می‌توانید به عیسی تقدیم کنید چیست؟

بزرگترین هدیه ما به خداوند عیسی مسیح قلبمان است. شاید یکم عجیب باشد ولی اول او بود که قلب خود را تقدیم ما کرد. عیسی مسیح خودش را بر روی صلیب به ما هدیه کرد و همچون قربانی برای ایجاد رابطه جدید و عمیق تر با پدر آسمانی، خودش رو، جانش رو تقدیم کرد. پس چقدر نیکوست که ما به این درک برسیم که او لایق بهترینهاست، چرا که بهترین خودش را به ما تقدیم کرد. بهترین هدیه‌ای که به بشر تقدیم شده عیسی مسیح است. پسندیده ترین هدیه ای که تاریخ به خودش دیده عیسی مسیح هست برای همین تاریخ بشر به دو نیم تقسیم شد، قبل از میلاد، بعد از میلاد. کلام خدا در (یوحنا 3: 16) زیرا خدا آنقدر جهان را محبت نمود که پسر یگانه خود را داد... (خدا عیسی را هدیه داد.

میخواهم به یک نکته که به این بحث مربوط هست اشاره کنم. بهترین هدیه قلب ما هست اما چگونه باید تقدیم شود؟ از چه راهی باید تقدیم شود؟ «عبادت معقول»

کلام خدا در رومیان 12: 1-2 مطالعه کنید.

همچون قربانی زنده: چه معنی دارد مگر میشود شخصی جانش را بدهد ولی هنوز زنده باشد؟ بله اینجا مقصود در بر کردن عیسی مسیح هست. مقصود تقدیم بدن و نفس خود و زندگی در روح هست. عبادت معقول همین است که خود را تقدیم به عیسی مسیح کنیم. زندگی خود را تقدیم به عیسی مسیح کنیم و آینده، قلب، فکر و همه چیز را تقدیم عیسی مسیح کنیم و در عیسی بمیریم تا در او زنده شویم.

بهترین هدیه‌ای که می‌توانید به این منجی تقدیم کنید خودتان هستید چنانکه او هم خودش را تقدیم کرد. پس خودخواهی نیست بلکه عشق و محبت اوست که باعث شد هم او را بشناسیم و هم یاد بگیریم که چگونه با او وارد یک رابطه عمیق و صمیمانه شویم.

و در آیه دوم میفرماید دیگر همشکل این عصر مشوید. برای انسان‌های عادی سخت و غیر ممکن است ولی برای مایانی که خود را تقدیم به او کرده‌ایم او هم خودش را روحش را، روح القدس را تقدیم ما می‌کند و ما می‌توانیم به پری روح او و با قوت روح او همشکل این عصر نشویم و یواش یواش ذهن ما نو و تبدیل می‌شود. و در آخر قادر به تشخیص اراده او می‌شویم.

صبر کنید! «نکته جالب اینجاست که عیسی تنها شخصی است که وقتی خود را به او هدیه می‌دهی او این هدیه را یعنی جان شما را، فکر شما را، بدن شما را، روح شما را برکت مضاعف می‌بخشد و آن را دوباره «تقدیم به خود شما می‌کند». مثل این اینکه گوشی آیفون 6 ببرید پیش یک فروشنده ناشناس و او گوشی را از شما بگیرد و به شما آیفون 15 پرو مکس تقدیم کند. غیر معقول است، اینطور نیست؟

پس در دعا و پرستش بیایید خودمان را در این سال جدید به او هدیه کنیم تا ما را در حد کمال مبارک سازد. زیرا او برای همین به این جهان آمد. او آمد که خود را در راه ما قربانی کند و ما را با خدای پدر آشتی دهد. بیایید ما هم راه عیسی را برویم خود را به او تقدیم کنیم تا او ما را به بهترین حالت ممکن شخصیتی و روحانی برساند.





زمان پرسش و پاسخ : (۷ دقیقه)

* چه برکتی از این تعلیم گرفتیم ؟

* آیا تجربه ای شخصی در زندگی درمورد این تعلیم داشتیم ؟

* امروز خداوند از طریق این تعلیم به من چه گفت ؟

مربی عزیز خیلی خوب است همه مشارکت کنند اما گاهی تعالیم خداوند به ما چیز هایی را نشان میدهد که شاید بازگو کردن آنها در جمع برای ما کار دشواری باشد پس بهتر است اگر چنین اشخاصی را تشخیص دادید با کمک روح القدس در تایم های شخصی تری از آنها بخواهید با شما صحبت کنند البته اگر تمایل داشتند یا تشویق کنید بگویید اگر خداوند چیزهایی را به شما نشان داده که نمیتوانید در جمع صحبت کنید بهتر است با شخص امینی خودتان یا شبان کلیسا تایم شخصی صحبت کنید.

زمان دعای آخر : (۳ دقیقه)

بهتر است هم ابتدا و هم انتهای جلسه با دعا شروع شود و با دعا تمام شود ، آنچه که در راستای تعلیم و مشارکت ها ، خداوند هدایتتان کرد برای جوانان دعا کنید.

در انتها جوانان را تشویق کنید تا جلسات آینده در مورد تعلیم فکر و تعمق کنند.

زمان استراحت و مشارکت پایان : ۲۰ دقیقه

از آنها با هر چیزی که تدارک دیدی پذیرایی کنید و تایم شاد و مشارکت آزاد داشته باشید.

زمان کل جلسه : ۸۸ دقیقه یا ۱:۲۸ دقیقه

